THÔNG BÁO
Về việc dời thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị của Công ty

Cổ phần Thủy điện A Vương.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương đã có Thông báo số

647/TB-TĐAV ngày 04/4/2025 mời Quý Cổ đông dự họp Đại hội đồng Cổ đông

thường niên năm 2025 của Công ty vào lúc 8h30 phút ngày 28 tháng 4 năm 2025.

Tuy nhiên, để bảo đảm các quyền và lợi ích cho Cổ đông, Hội đồng quản trị

Công ty có Nghị quyết số 50/NQ-HĐQT ngày 23/4/2025 thống nhất dời thời gian tổ

chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty.

Trân troṇg kính báo đến Quý Cổ đông./.

Nơi nhận:
- Cổ đông theo DSCĐ chốt

ngày ĐKCC 31/3/2025;

- Công bố thông tin;

- HĐQT, BKS;

- BTC ĐHĐCĐ;

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, TKCT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TIC̣H

Lưu Ngọc Mai Phi

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CỔ PHẦN

 THUỶ ĐIỆN A VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TĐAV Quảng Nam, ngày 23  tháng 4 năm 2025

		NGO DINH TAN
	2025-04-23T12:28:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		LUU NGOC MAI PHI
	2025-04-23T15:23:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG THI HONG VAN
	2025-04-23T15:38:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-04-23T15:39:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-04-23T15:39:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-04-24T14:46:48+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN A VƯƠNG
	I am the author of this document